

HYVÄT SENIORIT!

Postin joka kodin viikoittaisessa mainosjakelussa olivat taannoin sanat: *Ilahduta tunteella – kosketa kortilla.*

Niinpä minä ajattelin nyt *lähestyä lämmöllä ja kirjoittaa kirjeellä* teille pienen tervehdyksen lähes karanteenin keskellä.

Yli kaksi kuukautta olemme nyt olleet ilman yhdistyksemme toimintaa ja toistemme fyysistä tapaamista. Jotkut kerhot ovat pitäneet keskenään yhteyttä netin kautta tai olemme soitelleet toisillemme. Läheisten ja ystävien tapaaminen on kuitenkin ollut rajallista. Monelle tämä kevät on ollut todella raskas. Tämä aika on tuntunut monella tapaa oudolta ja epätodelliselta. Hartaasti toivomme näiden koronarajoitusten asteittaista purkamista ja elämän normalisoitumista.

Onneksi nyt on kevät ja kesäkin pian käsillä. Valoisuus, lämpö, lintujen viserrys ja luonnon kauneus virkistävät, kun lähdemme ulos lenkille. Keravalla onkin eri puolilla kaupunkia monia kävelyreittejä, puistoja ja jokunen pieni lampi, jotka ovat varmaan jo tulleet tutuiksi. Jos vain on mahdollista, niin liikutaan edelleen päivittäin ulkona yksin, kaksin tai pienissä ryhmissä turvavälit muistaen ja kuulumisia vaihtaen. Murheet ja huolet voimme jakaa toistemme kanssa siinä kävellessä tai muutoin puhelimesta. Monia hyviä asioita on kuitenkin tänä aikana tapahtunut ja niistä voimme iloita. Tärkeintä on, ettei kukaan meistä jäisi yksin. Terveystä huolehtiminen on myös tärkeää meille ikäihmisille, jotka emme enää jaksakaan kuten nuorena.

Senioritoiminnan toivomme kuitenkin jo syksyllä taas jatkuvan. Mutta miten ja missä laajuudessa, sen me tiedämme tässä kesän aikana. Tärkeää olisi jo päästä jäsentilaisuuksiin, retkille ja kerhoihin, joita meillä on useita. Bocchia kerho oli tarkoitus alkaa nyt keväällä, mutta jospa sen aloitus voisi toteutua vaikka kesän lopulla. Tiedotamme toiminnan uudelleen käynnistymisestä heti, kun se meille on mahdollista. Mutta toki meidän täytyy varautua myös toisenlaisiin ratkaisuihin, jos korona ei vielä hellitä. Mutta ei nyt anneta sen häiritä meidän alkavaa kesäkauttamme. Iloitaan siitä, että kesä tulee ja toivon mukaan saamme elää mahdollisimman terveinä ja kiitollisina niistä läheisistä, jotka ovat ympärillämme tukemassa ja rinnalla kulkemassa.

Seuraa myös yhdistyksemme nettisivuja: www.kerava.senioriyhdistys.fi . Paljon tärkeää tietoa jäsenistölle löytyy nyt Senioriliiton sivuilta: www.senioriliitto.fi Siellä on juuri julkaistu mielenkiintoinen tietopaketti jäsenistölle, johon linkki löytyy heti Liiton etusivulta (ajankohtaista).

Itse olen kiitollinen ja iloinen jokaisesta teistä, jotka olette edelleen halunneet olla yhdistyksemme jäseninä ja tuoneet iloa ja hyvää mieltä niin tilaisuuksissa kuin muussakin toimintamme eri tapahtumissa ja henkilökohtaisissa kohtaamisissa. Kiitos sinulle, että olet mukana!

Pidetään toisistamme huolta ja autetaan siinä, missä on tarvis.

Hyvää kesää teille jokaiselle toivottaen!

Anja Hänninen, puheenjohtaja